

## Kongre Ziyaretleri İZMİR'de Sürüyor

Şubemiz tarafından 21-24 Kasım 2013 tarihleri arasında İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde düzenlenecek III. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne yönelik kurum ve kuruluş ziyaretleri İzmir'de de devam ediyor.

Üçüncü kez düzenlenecek olan etkinlik ile görüşmeler yapmak üzere **İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Serdar Yücel**, TSE İzmir Bölge Laboratuvar Müdürü **Şahap Gürlerpaşa**, **Kuzey Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Prof. Dr. Osman Nuri Dilek** ve **Tarık Oranç**, Aselsan Bölge Müdürlüğünden **Erdoğan Narli**, **İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Muhittin Selvitopu**, DSİ Bölge Müdürü **Recep Özbal**, **TEİAŞ İletim Tesis İşletme Grup Müdürü Necdet Gürler**, İzmir İl Özel İdaresi Genel Sekreteri **İrfan İçöz**, **Eshot Genel Müd. Yard. Tufan Eker**, İzsu Genel Müdürü **Dr. Ahmet H. Alparslan**, **Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Fethi Şahinoğlu**, **Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. Şirket Müdürü Metin Demirdağ**, **İzfaş Genel Müdürü Şakir Örs**, İzmir Metro Genel Müdürü **Sönmez Alev**, **Karayolları Bölge Müdürü Abdülkadir Uraloğlu** makamlarında ziyaret edildi.

03-10 Ekim 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen ziyaretlerde kongre çalışmalarına ilişkin bilgi verilerek Kurumsal düzeyde katılım çağrısında bulunularak, etkinliğe yönelik destek istendi. Olumlu geçen görüşmelerde, karşılıklı iletişim kurmanın önemi vurgulanarak, III. Ulusal Tesisat Kongresi'ne katılım dahil olmak üzere gereken destek verileceği paylaşıldı.



## Antalya ve Denizli Şubesinde SMM Üye Toplantıları

21 – 24 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek olan III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve Sergisi ve kongre kapsamında düzenlenecek olan SMM forumu hazırlıkları çalışmaları kapsamında Antalya Şubesinde ve Denizli Şubesi Bodrum İlçe Temsilciğinde SMM üyelerle toplantılar gerçekleştirildi. 20 Ekim Çarşamba günü Bodrum ilçe temsilciliğindeki toplantıya İzmir Şubesi Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, 2 Kasım Cumartesi günü Antalya Şubesindeki toplantıya İzmir Şubesi SMM Komisyonu Başkanı M.Emin Özger ve Şube Müdürü Barış Aydın katıldılar.

Toplantılarda Kongre ve Sergi çalışmalarına yönelik hazırlıklar hakkında bilgilendirme yapılarak özellikle Aydınlatma Sempozyumu, Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu, Kontrol ve Otomasyon Sistemleri



Sempozyumu, SMM Forumu, Fotoğraf Sergisi ve Elektrik Müzesi çalışmaları aktarıldı.

SMM üyelerin meslek hayatla-

rında karşılaştıkları sorunların tespit edilmesi, çözüm önerilerinin oluşturulması, çözüme yönelik girişimlerin başlatılması için önemli bir görev üstlenen SMM Forumu'nda mühendislerin ve diğer teknik elemanların görev yetki ve sorumlulukları hakkında farklı ülkelerdeki uygulamaların inceleneceği, ülkemizdeki uygulamalar ile karşılaştırılmasının yapılacağı, mevcut yasal düzenlemelerin SMM üyelerimize etkileri ve özelleştirilen dağıtım şirketlerinde yaşanan sorunların tüm yönleriyle ele alınacağı 23 Kasım 2013 tarihinde düzenlenecek olan SMM Forumu'na tüm SMM'lerin katılımının önemli olduğu bir kez daha ifade edildi.



## Didim ve Söke Temsilcilik Denetimleri



Temsilcilik denetleme programı kapsamında Şube denetçileri Ali Fuat Özbay ve Mehmet Güzel Söke ve Didim İlçe Temsilcilikleri denetlemeleri 24 Ekim Perşembe günü gerçekleştirildi. Denetimlere Didim İlçe Temsilcisi Eşref Akkoca ve Söke İlçe Temsilcisi Mustafa Usluyüz katıldı.